
Pielikums Nr.1 

17.02.2021. 

 

Tehniskā specifikācija 
 

 

Elektrosadales skapju nomaiņa Talsu ielā 84, Ventspilī 

 

1. Apraksts: 

1.1. Veikt elektrosadales skapju nomaiņu administratīvajā ēkā Talsu ielā 84, kas paredz: 

1.1.1. Posms Nr.1, Pagrabtelpa SS-1: 

1.1.1.2. Veikt jaunas sadales (1gab.) “Vector” IP65, 36 MOD vai analogas iegādi un 

uzstādīšanu sekojošā komplektācijā: 

1.1.1.1. Automātslēdzis S203-C50 – 3gab.; 

1.1.1.2. Automātslēdzis S203-C06 – 1gab.; 

1.1.1.3. Automātslēdzis S201-B16 – 7gab.; 

1.1.1.4. Automātslēdzis S201-C06 – 2gab.; 

1.1.1.5. Automātslēdzis S201-B10 – 2gab.; 

1.1.1.6. Kopne PSH3/12 – 3gab. 

1.1.2. Posms Nr.2, 1stāvs ASS-1: 

1.1.2.1. Veikt jaunas sadales (1gab.) “Volta” 3x12mod IP30VU36NE vai analogas iegādi un 

uzstādīšanu sekojošā komplektācijā: 

1.1.2.1. Automātslēdzis S203-C40 – 1gab.; 

1.1.2.2. Automātslēdzis S203-B16 – 1gab.; 

1.1.2.3. Automātslēdzis S201-C06 – 20gab.; 

1.1.2.4. Kopne PSH3/12 – 3gab. 

1.1.3. Posms Nr.3, 2stāvs ASS-2: 

1.1.3.1. Veikt jaunas sadales (1gab.) “Volta” 3x12mod IP30VU36NE vai analogas iegādi un 

uzstādīšanu sekojošā komplektācijā: 

1.1.3.1.1. Automātslēdzis S203-C40 – 1gab.; 

1.1.3.1.2. Automātslēdzis S201-C25 – 13gab.; 

1.1.3.1.3. Kopne PSH3/12 – 3gab. 

1.1.4.Posms Nr.4, 3stāvs ASS-3: 

1.1.4.1. Veikt jaunas sadales (1gab.) “Volta” 3x12mod IP30VU36NE vai analogas iegādi un 

uzstādīšanu sekojošā komplektācijā: 

1.1.4.1.1. Automātslēdzis S203-C40 – 1gab.; 

1.1.4.1.2. Automātslēdzis S203-C25 – 2gab.; 

1.1.4.1.3. Automātslēdzis S201-C06 – 12gab.; 

1.1.4.1.4. Kopne PSH3/12 – 3gab. 

1.1.5.Posms Nr.5, Montāža: 

1.1.5.1. Esošo sadales skapju demontāža – 1kompl.; 

1.1.5.2. Esošo elektrokabeļu marķēšana – 1kompl.; 

1.1.5.3. Jauno sadales skapju montāža un automātslēdžu pieslēgšana – 1kompl.; 

1.1.5.4. Darbu veikšanai nepieciešamie montāžas palīgmateriāli – 1kompl. 

1.1.5.5. Elektrokabeļu pretestības mērīšana, elektroinstalācijas 

kontaktsavienojumu pārbaude – 1kompl.; 

1.1.5.6. Darbības pārbaude un izpilddokumentācija – 1kompl. 

 

1.1.5. Veikt jauno elektrosadales skapju darbības pārbaudi un nodošanu ekspluatācijā; 

1.1.6. Pēc darbu pabeigšanas, Izpildītājam nepieciešams iesniegt Pasūtītājam 

izpilddokumentāciju ar izpildshēmām, materiālu atbilstības deklarācijām un aktiem 

par pretestības mērījumiem, kā arī elektroinstalācijas kontaktu savienojumu 

kvalitātes pārbaudi (ar termokameru); 

1.1.7. Darbus veikt saskaņā ar MK 08.10.2013. noteikumu Nr.1041 „Noteikumi par 

obligāti piemērojamo energostandartu”, kas nosaka elektroapgādes objektu 

ekspluatācijas organizatoriskās un tehniskās drošības prasības” prasībām, Latvijas 

energostandarta LEK-002 un LEK-008 prasībām, Latvijas būvnormatīviem (LBN), 



darba aizsardzības, vides aizsardzības prasībām un citiem normatīviem, kā arī 

reglamentējošiem aktiem. 

2. Prasības: 

2.1. Garantijas termiņš:  – ne mazāks par 2 gadiem gan darbiem, gan materiāliem;  

2.2. Kopējais darbu izpildes termiņš – 2 mēneši. 

2.3. Darbu veikšanu paredzēt periodā no 01.06. līdz 01.09.2021.g. neapturot administratīvās ēkas 

Talsu ielā 84 darbību un saskaņojot ar Pasūtītāju. 

3. Iesniedzamie dokumenti un prasības Pretendentiem: 

3.1. Pretendenta pieteikums saskaņā ar punktiem Nr.1, Nr.2 un Nr.3; 

3.2. Pretendenta cenu aptaujas dokumenti jāparaksta paraksttiesīgai personai; 

3.3. Apliecinājums, ka Pretendents un tā personāls ir tiesīgs veikt punktā Nr.1 aprakstītos darbus; 

3.4. Pēdējo 3 gadu laikā ir veicis iepriekš minētos darbus vismaz 3 objektos (norādīt objekta 

nosaukumu, atrašanās vietu un kontaktpersonu); 

3.5. Darba veikšanai izmantoto galveno iekārtu un materiālu saraksts, kur norāda iekārtas vai materiāla 

marku, izgatavotājvalsti un tehniskos parametrus; 

3.6. Veicamo darbu tāme saskaņā ar punktu Nr.1. 
 

Avanss nav paredzēts. 

Papildinformācija – Ražošanas daļas vadītājs E.Liepiņš, m.t. 25757369. 

 

Piedāvājumu var iesniegt iesūtot to pa faksu 636 02210Talsu ielā 84, Ventspilī vai pa e-pastu – 

iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2021.gada 2.marta plkst. 14:00. 

 

 

 

 

 

Ražošanas daļas vadītājs      E.Liepiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv


Pielikums Nr.2 

17.02.2021. 

 

 

Pretendenta  pieteikums 

 
 

2021. gada................ 

 

 
Adresēts: PSIA „Ventspils siltums”, Talsu ielā 84, Ventspilī 

 

 
................................................................................................................................................................. 

/pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr., juridiskā adrese/ 

 

iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mēs piedāvājam noslēgt iepirkuma līgumu par  

„ Elektrosadales skapju nomaiņa Talsu ielā 84, Ventspilī” par līgumcenu: 

 

 

Nr. Nosaukums Mērv. Daudzums  Cena, 

EUR 

Summa, EUR 

(bez PVN) 

1 
Elektrosadales skapju nomaiņa Talsu ielā 84, 

Ventspilī 
kompl. 1 

  

Līgumcena  

 

Garantijas termiņš __________________________ 

 

Kopējais darbu izpildes termiņš __________________________ 

 

 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka: 

- mūsu piedāvājums ir spēkā 30 dienas no iepirkuma piedāvājuma iesniegšanas datuma; 

- iesniegtais piedāvājums atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām; 

 

 

 

 

 Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts vārds, uzvārds, amats....................................... 
 

 


